

				MATERIAL	MO	TOTAL M	TOTAL MO
COMP-100564		MAO DE OBRA PARA EXECUCAO BASE DE PEDRISCO, PAVIMENTAÇÃO DE PARALELEPÍEDOS 10CM (SEM FORNECIMENTO DE PEDRISCO)		M3	COM CUSTO		R\$ 4,06
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1670827	COM CUSTO	24,31	4,0617804
COMP-94273		EXECUCAO MEIO FIO DE BASALTO (SEM FORNECIMENTO DE MEIO FIO E SEM REJUNTE)		M	COM CUSTO		R\$ 18,80
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,3500000	COM CUSTO	24,31	8,5085
COMPOSICAO	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,3500000	COM CUSTO	29,39	10,2865
COMP-101167		PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍEDOS DE BASALTO, REJUNTE COM PÓ DE PEDRA E ASSENTAMENTO (SEM FORNECIMENTO DE PARALELEPÍEDOS E PÓ DE PEDRA)		M2	COM CUSTO		R\$ 22,55
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,4500000	COM CUSTO	24,31	10,9395
COMPOSICAO	88260	CALCETEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,4500000	COM CUSTO	25,79	11,6055

 Resp. Técnico Eng. Régis Junior Ranzan Brugnera
 CREA RS254605